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Fabriken Basolith ved Dagny Kriiger, Asminderød-

Grønholt komm., 114/115. 
Fabriken Basolith ved S. A. Kruger, Asminderød-

Grønholt komm., 115. 
Farmata v/ Brdr. Baden-Jensen, Gladsaxe, 100. 
Fax ved P. Engelbrechtsen, Rødovre, 103. 
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Jydsk Vægtfabrik v/ H. G. & A. Abrahamsen, 

høj, 105. 
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^Maskinfabrikken W. Meiers Eftf. v/ Axel Meier, 
' Grenå, 110. 
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og Søn, Herringløse, 113. 

'"^'elsen. Steffen, 105. 
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Nordborg Sparekasse, 107. 
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97. 
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Nordsjællands og Roskilde Andelsvaskeri a.m.b.a., 

Roskilde, 114. 
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Slagelse Specialoptik v/lb Danelby, 110. 
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100. 
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Termo Trading ved Sv. Nimand Pedersen, He3H 
114. 
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1  Firmaet  Hummel Gulvservice I/S driver  
lååndværk i  Odense købstad.  
•T Niels  Kris t ian Nielsen Hummel og Finn 
j l i j lenni  Hummel,  begge af  Odense,  er  de an-
Bwarl ige del tagere .  

1  Pol i t imesteren i  Odense købstad,  den 29.  
i rpr i l  1970.  

I  Firmaet  »Knud Engsig« af  Ålborg er  hævet .  

1 Firmaet  »Knud og Poul Engsig I/S« driver  
iBandel  i  Ålborg købstad.  
I  Knud Engsig og Poul  Robert  Engsig,  begge 
.  1f  Ålborg,  er  de ansvarl ige del tagere .  
I  Prokura er  meddel t  Tage Stokport  af  Ål-
loorg.  

1 Pol i t imesteren i  Ålborg m.v. ,  den 29 apri l  
røm • _  

I Under  f i rma »Nordjydsk Mejeriselskab, 
^Andelsselskab« udøves industr idr i f t  i  Ålborg 
lo.øbstad af  e t  selskab med sol idar isk ansvar ,  
ivvis  vedtægter  er  af  18.  december  1967 og 12.  
nanuar1970.  
I Den i  se lskabet  indskudte  kapi ta l  er  veks-
nsnde.  
'  Andelshaverne hæfter  for  selskabets  for-
[ i l l igtelser  en for  al le  og al le  for  en som simple 
iBaut ionis ter  over  for  långiveren.  Indbyrdes 
ææfter  andelshaverne i  forhold t i l  leveret  
smælkemængde fra  den pågældende ejendom 
ibde s idste  10 år .  
!  Selskabets  bestyrelse  består  af :  
.  Jens Kris t ian Chris tensen,  Postgården,  
O'ønder  Tranders  pr .  Gis t rup,  formand,  

Hans Henning Nødgaard Hansen,  Gulten-
icorp pr .  Gis t rup,  

Morten Chris tensen,  Bonderup Nygård pr .  
II"- l l idshøj ,  

Soren Kris t ian Jensen,  Torderup pr .  Gi-
i l t rup,  

'  Chris ten Emil  Nielsen,  Oppels t rup Nygård 
.Tr .  Gis t rup,  

Tycho Nikolaj  Hjorth,  Skudshale  pr .  Sven-
iJ t rup,  

Chris t ian Vagn Thorn,  Trandersgård,  Søn-
sHer Tranders  pr .  Gistrup.  

| sak Bastholm,  Faurhol tpr .  Hjal lerup.  
Selskabet  tegnes af  bestyrelsens formand.  
Prokura er  meddel t  Ejnar  Axel  Mortensen,  

J t^Ørretrandersvej  8 ,  Ålborg.  

Bekendtgørelse ti l  medlemmerne skal ikke 
'  offentlige t idender.  

"lysteren i  Ålborg m.v. ,  den 29.  apr i l  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet  Induperm I/S v/ Knud Overgaard og 
Boye Nielsen er  afmeldt  af  det  herværende 
handelsregis ter ,  ef ter  a t  forretningskontoret  
er  overf lyt te t  t i l  Roski lde.  

Lizzie  Greve Larsen og Joan Nielsen,  der  
har kollektivprokura i firmaet Borch-Chri
s tensen,  fører  ef ter  opnået  navneforandring 
henholdsvis  navnet  Lizzie  Greve-Larsen og 
Joan Buur.  

Firmaet  Nordisk The import i ' .  K. Hjortshøj 
er  hævet .  

Firmaet  Gaia-Art v/ Netti Reimann er  hæ
vet .  

Firmaet  Jørgensen & Andreasen er  hævet .  
Firmaet  Copenhagen Overseas Trading 

Agency v/  B.  Rønne-Hansen er  hævet .  
Firmaet  Frederik J. Bigom & Sønner er  

afmeldt  af  handelsregis t re t .  
Niels  Regner  Helweg dr iver  handel  som 

eneste ansvarlig indehaver af firmaet Mode
agentur v/ N. R. Helweg. 

Københavns magistrat ,  den 30.  apr i l  1970.  

Viggo Kris t ian Poul  Mathiesen af  Søl lerod 
kommune driver  håndværk i  Lyngby-
Tårbæk kommune som eneste  ansvarl ige 
indehaver af firmaet »LYNGBY AUTO-
PLADEVÆRKSTED v/ V. Mathiesen«. 

Firmaet  DK-elektro I/S v/ Dyrborg & Kri
s tensen driver  håndværk i  Lyngby-Tårbæk 
kommune.  Erik Dyrborg af  Farum og Erland 
Kris tensen af  Frederiksberg er  de ansvarl ige 
del tagere  og tegner  f i rmaet  i  forening.  

Mogens Voetmann af  Lyngby-Tårbæk 
kommune driver  handel  og håndværk i  Lyng
by-Tårbæk kommune som eneste  ansvarl ige 
indehaver af firmaet Voet-Elektronic v/ M. 
Voet/nann. 

Mogens Voergaard af  Lyngby-Tårbæk 
kommune driver  håndværk i Lyngby-Tårbæk 
kommune som eneste  ansvarl ige indehaver  af  
firmaet »VIRUM AUTO ELECTRIC v/ M. 
Voergaard«. 

Af bestyrelsen for  »Brugsforeningen for 
Hjortekær og Omegn« af  Lyngby-Tårbæk 
kommune er  udtrådt ;  Claus Bergsøe,  Carl  
Georg Andersen og Frank Vilhelm Johan 
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Jensen.  I  s tedet  er  indtrådt ;  Pal le  Helge Mil-
lung,  Gadevangen 41,  Lyngby,  Carl  Ulr ik  
Lindeburg,  Bjælkevangen 62,  Lyngby,  og Jan 
Breum, Skovsvinget  1,  Lyngby.  

Som formand for  bestyrelsen er  valgt  Hans 
Peter  Wagner  og som næstformand Pal le  
Helge Mil lung.  

Pol i t imesteren i Lyngby,  den 30.  apr i l  1970.  

Hansine Kirs t ine Meyer ,  f .  Franzen,  er  
udtrådt af firmaet »Eduard Meyers Installa
t ionsforretning« af  Asminderød-Grønhol t  
kommune.  Firmaet  for tsættes  uforandret  af  
den hidt idige del tager  Peer  Hother  Paul  Fer
dinandsen som eneste  ansvarl ige indehaver .  

Pol i t imesteren i Hels ingør  købstad m.v. ,  
den 29.  apr i l  1970.  

Firmaet  »Slidhanefahriken BAN DAG v.  
Sven Bagge,  Finn Rye og Poul  Larsen« driver  
handel  og håndværk og udøver  industr idr i f t  i  
Hels ingør  kommune.  Sven Wit t  Bagge af  
Hørsholm kommune,  Finn Rye af  Gentof te  
kommune og Poul  Larsen af  Hels inge-Valby 
kommune er  de ansvarl ige del tagere .  

Pol i t imesteren i  Hels ingør  købstad m.v. ,  
den 29.  apr i l  1970.  

Firmaet  »EMBI v/  K. E. Moller & L. F. Bir-
kendorf« driver  handel  i  Birkerod kommune.  
Kaj  Erik Møller  af  Københavns kommune og 
Leif  Preben Birkendorf  af  Værløse kommune 
er  de ansvarl ige del tagere .  

Pol i t imesteren i Hels ingør  købstad m.v. ,  
den 29.  apr i l  1970.  

»Haderslev Fjernvarmecentral A.ni.h.a.«. 
Haderslev,  anmelder ,  a t  Hans Wil lumsen 
Schmidt  er  udtrådt  af  og Jens Chris t ian 
Dirks ,  Haderslev,  indtrådt  i  bestyrelsen.  

Pol i t imesteren i  Haderslev,  den 30.  apr i l  
1970.  

Firmaet  A. Villingshøj & Son driver  hånd
værk i Sorø kommune.  Arnold Osvald Vil
l ingshøj  af  Sorø og Ib Vil l ingshøj  af  Frede
r iksberg pr .  Sorø er  de ansvarl ige del tagere  
og tegner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t ikontoret  i  Sorø,  den 30.  apr i l  1970.  

Fru Karen Duedahl  Nielsen er  udtrådt  af  
firmaet Soro Stanse- og Pressevarefahrik I/S, 
ved Karen Duedahl Nielsen, Borge Nielsen og 

Kai Duedahl Nielsen af  Lynge kommuneani  
Sorø.  Der  for tsættes  uforandret  af  de  hidbi i  
ge del tagere  Børge Nielsen og Kai  Dueosu 
Nielsen.  

Pol i t ikontoret  i  Sorø,  den 30.  apr i l  1970. .0^ 

John Erik Andersen af  Gladsaxe dr ib  
handel  i  Galdsaxe kommune som enestesJ? 
svar l ige indehaver  af  f i rmaet  Levende /?e5\  
me vj John Erik Andersen. 

Poli t imesteren i  Gladsaxe,  den 1.  maj  191 

Bruno London af  Tåstrup dr iver  handobi  
håndværk i Tåstrup som eneste  ansvaiBv 
indehaver af »London Foto, Vestegnens Bi"\^ 
central«. 

Poli t imesteren i Glostrup,  den I .  maj  I9( ' l  

Kommanditselskabet  EU RODAN vf^i 
Flemming Hansen og Finn Rye af  SølUII t i  
kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Lyngby,  den I .  maj  197 'V9 

Firmaet  »Bahilo trading I/S ved B. HuhvA 
og C o. ,  Assens« er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Assens pol i t ikreds,  dersb 
apri l  1970.  

Bestyrelsen for  Frøhjerg ForhrugsJora^Ci 
anmelder ,  a t  gårdejer  Viggo Nielsen,  ,  
bjerglund«,  5574 Rørmosehus,  er  udtråoåi  
bestyrelsen,  og at  arbejdsmand Karl  Si i2  
Hansen,  Frøbjerg Søndermark,  5574 RøitOi  
sehus,  er  indvalgt  i  bestyrelsen.  

Pol i t imesteren i  Assens pol i t ikreds,  deiab 
apri l  1970.  

Berigt igende anmeldelse ,  f j r .  Stats t idbi j  
nr .  301 af  31.  marts  1970;  

Af bestyrelsen for  »Forum Brugsforei'i-SK 
af  Esbjerg er  Peder  Kris t ian Johnsen,  ,n  
Jensen,  Svend Andersen og Hans BS 
Adsersen udtrådt .  Indtrådt  er  Karl  Nielss la  
Forumlund, Jens Hedegaard Jørgense3<!n 
Astrup,  Hans Jørgen Larsen af  Forunnu-
Arne Hjort-Gregersen af  Forum. Prokunu> 
Søren Chris t ian Gustavsen er  t i lbageWag 
Prokura er  meddel t  Egon Pedersen.  

Under  den 11.  december  1968 er  vedba^ 
nye vedtægter  for  selskabet .  Selskabet  to j  j  
af  formanden og et  bestyrelsesmedlem i  m 
ening.  Medlemmerne er  sol idar isk ansvav8 
for  selskabets  forpl igtelser .  Det te  ansvaiBv;  
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oHog førs t  gøres  gældende over  for  medlem-
jrmerne,  når  det  har  vis t  s ig  umuligt  a t  opnå 
Bliækning hos selskabet .  

Pol i t imesteren i  Esbjerg,  den 1.  maj  1970.  

Firmaet  »Tone-Radio« v/  Axel Jacobsen, af  
gHsbjerg er  hævet .  

Firmaet  »I/S Maskinfabriken Christola ved 
ViLauri ts  Petersen ni . f l .«  af  Esbjerg er  hævet .  

Lauri ts  Aage Petersen af  Esbjerg dr iver  
Bnåndværk og udøver  industr idr i f t  i  Esbjerg 
oiommune som eneste  ansvarl ige indehaver  af  
iFirmaet »Maskinfabriken Christola v. Laurits 
\iWage Petersen«. 
^ Prokura er  meddel t  Helga Nutzhorn af  

zHsbjerg.  

Ole  Viktor  Hansen af  Esbjerg dr iver  han-
3ilel  i  Esbjerg kommune som eneste  ansvarl ige 
)rndehaver af firmaet »Park automater ved Ole 
\'^^ik tor Hansen«. 

Poli t imesteren i  Esbjerg,  den I .  maj  1970.  

Per  Koch af  Holstebro kommune dr iver  
Biiåndværk i  Hols tebro købstad som eneste  
ninsvarlige indehaver af firmaet »P. K.-Bvgge-
^<ndustri« vj Per Koch. 

Poli t imesteren i Hols tebro m.  v. ,  den 1 mai  
01Q7n * 

F i rmaet  l/S Silverpane Thermoglas v/ Fugl-
wang & Sørensen,  driver  industr idr i f t  i  Brøn-
aiders lev kommune.  

Bertel  Fuglsang og Jørgen Hardy Søren-
3sen,  begge af  Brønderslev,  er  de ansvarl ige 
sWeltagere og tegner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Hjørring polit ikammer, den 1.  maj 1970.  

Firmaet  »De studerendes udsalg ved Inge-
'\^ i ior .<ikolen i  Horsens« af  Horsens kommune 
nflnmelder ,  a t  den samlede bestvrelse  nu be-
iJ^taraf ;  

Aage Mortensen,  Frydsvej  16,  Horsens 
) i 'ormand),  

Høst-Madsen,  H.  C.  Andersens 
Luade 32,  Horsens,  

Søren Hedegaard,  Åboulevarden I I ,  Hor-
»••iens,  

^ iggo Rasmussen,  Chr .  M. Øster-
B^ards Vej  7 ,  Horsens,  

Georg El legaard Pedersen,  Ingridsvej  93,  
Kolding,  og 

Leif  Sjørs lev Mikkelsen,  Kollegievænget  
12 C,  Horsens.  

Under  den 1 3 .  august  og den 21.  november 
1969 er  vedtaget  nye vedtægter  for  selskabet ,  
hvoref ter  det te  tegnes af  bestyrelsens for
mand i forening med et  af  de øvrige bestyrel
sesmedlemmer.  

Prokura er  meddel t  forretningsfører  Hol
ger  Vilhelm Jørgensen af  Horsens kommune i 
forening med formanden for  bestyrelsen.  

Pol i t imesteren i  Horsens købstad m.  v. ,  
den 1.  maj  1970.  

Firmaet  Brugsforeningen »Fremtiden«, Nør
resundby,  er  t rådt  i  l ikvidat ion pr .  15.  apr i l  
1970,  og hermed slet te t  i  handelsregis t re t .  

Pol i t imesteren i Nørresundby m. v. ,  den 1.  
maj  1970.  

Firmaet  »Spica Yachts i/s ved Jens Tingleff 
Larsen og Egon Andersen« driver  handel ,  
håndværk og industr idr i f t  i  Ulkebøl  kom
mune.  

Jens Tingleff  Larsen og Egon Andersen,  
begge af  Sønderborg,  er  de ansvarl ige del ta
gere  og tegner  f i rmaet  i  forening.  

Pol i t imesteren i Sønderborg,  den 1 maj  
1970.  • 

F i rmaet  »Midtjydsk Gummifabrik, v/ J. 
Romlund og søn« af  Viborg kommune udøver  
industr idr i f t  i  Viborg kommune.  

John Vil l iam Pedersen Romlund og Aksel  
Pedersen Romlund,  begge af  Viborg kommu
ne,  er  de ansvarl ige del tagere  og tegner  f i r 
maet  hver  for  s ig .  

Prokura er  meddel t  Edi th  Romlund,  Vi
borg.  

Pol i t imesteren i  Viborg købstad m.  v. ,  den 
I .  maj  1970.  

Omtrvk 
Berigt igelse  j f r .  Stats t idende for  6 .  februar  

1970 nr .  259.  
Anmeldelsen om, a t  Inga Pia  Asmussen 

under  den nævnte dato er  udtrådt  som ansvar
lig deltager af firmaet Scan-Maroc ved Aase 
Blach <SL CO.  af  Lyngby-Tårbæk kommune 
beror  på en fej l tagelse .  Firmaet  består  for tsat  
af  de hidt idige del tagere  Aase Blach,  Knud 
Ari ld  Fr i is-Hansen,  Hans Peter  Andreasen 
og Inga Pia  Asmussen.  
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Firmaet  » Dansk Duni v/  S. Cunild« er  hæ
vet ,  idet  det  skal  overgå t i l  akt ieselskab.  

Firmaet  »Bakteriologisk Laboratorium Ra-
tin's Salgskontor for Danmark v. Johannes N iel-
sen« er  hævet ,  idet  det  skal  overgå t i l  akt ie

selskab.  

Pol i t imesteren i  Frederiksberg Birk,  den 4.  
maj  1970.  

Firma FARM ATA / Brdr. Baden-Jensen at  
Gladsaxe kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Gladsaxe,  den 4.  maj  1970.  

Firmaet  »RALAS« v/  OVE RIIS & CO. dri
ver  handel  i  Fuglebjerg kommune.  

Ove Henning Elley Riis  af  Fuglebjerg og 
Kaj  Ajstrup af  Gantof ta ,  Sverige,  er  de an
svarl ige del tagere .  

Prokura er  meddel t  Ove Henning Elley 
Riis .  

Pol i t imesteren i  Næstved,  den 4.  maj  1970.  

Berigtigende anmeldelse 

Berigt igelse ,  j f r .  Stats t idende nr .  11 af  15.  
apr i l  1970:  

Ærøskøbing-Tanderup Sparekasse, Ærøs
købing,  anmelder ,  a t  bogholder  Niels  Lau
r i tsen og kasserer  Anders  Hansen Lauri tsen 
er  fratrådt  og den dem meddel te  prokura er  
t i lbagekaldt .  

At  prokura er  meddel t  bogholder  Kai  Lar
sen,  kasserer  Magda Lauri tsen og assis tent  
Tove Hansen hver  for  s ig  i  forening med en 
direktør  e l ler  e t  medlem af  t i lsynsrådet .  

Pol i t imesteren i  Rudkøbing m.  v. ,  den 4.  
maj  1970.  

Spare- og Lånekassen for Hostrup sogn, Jej-
s ing,  anmelder ,  a t  gårdejer  Thies  Rasmussen,  
Solderup,  Jejs ing,  og handelsmand Chris t ian 
Lorenzen,  Jejs ing,  er  udtrådt  af  t i lsynsrådet ,  
og i  s tedet  er  indtrådt  gårdejer  Jens Chris t ian 
Kier ,  Jejs ing,  og gårdejer  Mart in  Sørensen,  
Trespring,  Jejs ing.  

Pol i t imesteren i  Tønder ,  den 4.  maj  1970.  

Bredebro-Ballum Sparekasse, Bredebro,  
anmelder  a t  handelsminis ter ie t  har  udnævnt  
el- instal la tør  Henry Halberg,  Bredebro,  t i l  
indt i l  v idere  a t  være medlem af  sparekassens 

t i lsynsråd i  s tedet  for  automekaniker  GD 
hard Dela ,  Bredebro,  der  er  afgået  ved • b  

den.  
Pol i t imesteren i  Tønder ,  den 4.  maj  1970,0\"  

Ivan Brødbæk af  Ålborg dr iver  håndvæ 33\  
Ålborg købstad som eneste  ansvarl ige inni  
haver af firmaet »Betonca v/ Ivan Brødbæk«. 

Poli t imesteren i  Ålborg m.  v. ,  den 4.  t  . \  
1970.  

Fru Johanne Møller ,  der  var  medindeabi  
ver  af  f i rma »Kris t ian F.  Møller«,  Arhus.8u 
afgået  ved døden.  Firmaet  for tsættes  ufono '  
dret  af  den hidt idige del tager  Jens Peter  IVM 
ler  som eneste  ansvarl ige indehaver .  

Århus pol i t ikammer,  den 4.  maj  1970.  

Firmaet  »S. Laursen & Søn«, Århus,  er  \  i ;  
vet .  

Århus pol i t ikammer,  den 4.  maj  1970.  

Firmaet  MAGICA FILM FRODUCTIW 
v/ Kirsten Ebbesen og Henning Ebbesen,  ÅA 
høj ,  nu  Århus  kommune ,  e r  a fmeld t  a f  Ib  
her  før te  handelsregis ter .  

Pol i t ikreds nr .  44,  Hasle  herred,  Århusur  
den 4.  maj  1970.  

Omtryk 

Berigt igelse  j f r .  Stats t idende for  6 .  febnd:  
1970 nr .  259:-

Anmeldelsen om, a t  Inga Pia  Asmus^ur  
under  den nævnte dato er  udtrådt  som m 
svarlig deltager af firmaet Scan-Maroc 
Aase Blach & C o.  af  Lyngby-Tårbæk komnnm 
beror  på en fej l tagelse .  Firmaet  består  fonol  
af  de hidt idige del tagere  Aase Blach,  K:M 
Ari ld  Fri is-Hansen,  Hans Peter  Andreæai  
og Inga Pia  Asmussen.  

Pol i t imesteren i  Lyngby,  den 16.  apr i l  19?I  

Til Københavns handelsregister er modt\\^^ 
følgende anmeldelser: 

Jørgen Peter  Rasmussen er  indtrådt  i i  1  
maet  Chr.  Chris tensen & Co. 's  Ef t j .  somme 
svarl ig  og t i l  underskrif t  beret t iget  del tagepgj  

Jørgen Peter  Rasmussen er  indtrådt  i i  j |  
maet  Carl  & Mart in  Larsen som ansvarl i j ih  
t i l  underskrif t  beret t iget  del tager .  

Firmaet  Ifola ved Bent Nordberg er hævova 
Firmaet Hofmans Køleindustris 2. Ejte'^iX 

gerer  hævet .  
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Firmaet  Schlutter & Co. er  afmeldt  af  han-
aUelsregis t re t .  

Firmaet  Amagerbros Gas og Vandmesterfor-
\ ' iretning ved Edvard Hansen er  afmeldt  af  det  
anerværende handelsregis ter ,  ef ter  a t  forret-
l imingskontoret  er  overf lyt te t  t i l  Tårnby kom-
irmune.  

Firmaet  Kaa-Ure vj Aage Nielsen og Knud 
KlChris tensen driver  håndværk.  Aage Nielsen af  
'FHvidovre og Knud Chris tensen af  Alberts-
luiund er  de ansvarl ige del tagere .  

Københavns magistrat ,  den 6.  maj  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
'^^folgende anmeldelser: 

Kai Aage Seehusen er  udtrådt  af  f i rmaet  
Mxel  Seehusen,  der  for tsættes  uforandret  af  
s tden hidt idige del tager  Svend Georg Seehu-
3isen.  

Firmaet  Christian Friis <Sc Co. er  afmeldt  af  
^tdet  herværende handelsregis ter ,  ef ter  a t  for-
sTetningskontoret  er  overf lyt te t  t i l  Gentof te .  

Frantz  Høyer  dr iver  handel  som eneste  
niansvarlig indehaver af firmaet Ad Centrum v/ 
3F. H øyer. 

Kate Kirs t ine Vet l ing,  født  Petersen,  af  
•Søl lerød dr iver  håndværk som eneste  an-
v(svarlig indehaver af firmaet Action Film vj K. 
\^Vetling. 

Københavns magistrat ,  den 6.  maj  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
^følgende anmeldelser: 

Firmaet  Dansk Spare-Selskab har  under  1.  
f i j januar  1970 foretaget  ændringer  i  s ine ved-
Bltægter ,  hvi lke ændringer  er  godkendt  af  for-
i^ikr ingsrådet  den 9.  december  1969.  Firmaet ,  
»bder  hidt i l  har  drevet  spare- ,  udlåns og forval t -
' "" 'Pgsvirksomhed samt assuranceagentur ,  
ibdriver  f remtidig a lene assuranceagentur .  

^Bekendtgørelser ,  der  hidt i l  er  sket  i  Ber l ing-
)lrske Tidende og Stats t idende,  sker  f remtidig 
l ia lene i  S ta ts t idende.  

^iggo Barslund er  udtrådt  af  direkt ionen 
3 or firmaet Sparekassen København-Sjælland. 
\AV ; ^ •/ Autoservice vj Pedersen & 
"f^ '^ ie lsen dr iver  håndværk.  Vil ly  Ryslev Peder-

-Alberts lund og Alex Evald Nielsen af  
^Kødovre er  de ansvarl ige del tagere  og tegner  
II  nrrnaet  i  forening.  

rh Anders  Siver ts  Pedersens bo,  der  i  
J i .nenhold t i l  næringslovens §  8  midler t idigt  har  
o ortsat den under firmaet Seko Electric v/ 

Anders S. Pedersen drevne virksomhed,  er  
t rådt  t i lbage,  og f i rmaet  er  hævet .  

El len Pedersen,  født  Valmod,  dr iver  handel  
som eneste  ansvarl ig  indehaver  af  f i rmaet  
Seko-Electr ic  v j  El len Pedersen.  Prokura er  
meddel t  Rasmus Chris t ian Nørgaard Greve.  

Odd Andersen dr iver  håndværk som ene
ste ansvarlig indehaver af firmaet Universal-
byg vj Odd Andersen. 

Københavns magistrat ,  den 6.  maj  1970.  

Omtryk 

Til  ber igt igelse  af  bekendtgørelse  i S ta ts t i 
dende nr .  16 for  den 22.  apr i l  1970 vedrøren
de firmaet Brudenes Magasin Eva v/ Erhardt 
Nørgaard bekendtgøres ,  a t  f i rmaet  er  af
meldt  af  handelsregis t re t .  

Københavns magistrat ,  den 6.  maj  1970.  

Hardy Nielsen af  Munkebo kommune dri
ver  handel  og håndværk i  Munkebo kommu
ne som eneste  ansvarl ige indehaver  af  f i rma-
e t »Floor- Tex ved Hardy Nielsen«. 

Poli t imesteren i  Kerteminde m.  v. ,  den 5.  
maj  1970.  

Berigt igelse  t i l  Stats t idende nr .  21 for  30.  
apr i l  1970:  

Bestyrelsen for  »Bramstrup Brugsforening«, 
Bramstrup,  8900 Randers ,  består  nu af ;  

Gårdejer  Kjeld Aage Andersen,  Hal len-
drup,  8370 Hadsten (formand),  

gårdejer  Bent  Jensen,  Broagergård,  8370 
Hadsten (næstformand),  

gårdejer  Mart in  Mariussen,  Voldum, 8900 
Randers ,  

bolsmand Niels  Chris t ian Laursen,  Hval lø-
sevej ,  8900 Randers ,  

f ru  Ingrid Vestergaard,  Hval løse,  8900 
Randers ,  

lærer inde,  f ru  Kris t ine Krathus,  Voldum, 
8900 Randers ,  

f ru  Else  Jensen,  »Alleenlund«,  Hal lendrup,  
8370 Hadsten.  

Den 5.  marts  1969 er  der  vedtaget  nye ved
tægter ,  hvoref ter  brugsforeningen tegnes af  
formanden i forbindelse  med 1 medlem af  
bestyrelsen.  

Prokura er  meddel t  uddeler  Kris t ian Holm 
Pedersen,  Bramstrup,  8900 Randers .  

Poli t imesteren i Randers,  den 5.  maj 1970.  
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Firmaet  »Humlehæk Sæbehus ved Mary 
Jensen« af  Asminderød-Grønhol t  kommune 
er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Hels ingør  købstad m.  v. ,  
den 6.  maj  1970.  

Firmaet  »N. D. Mønsted v/ G. Bidstrup og E. 
Jel lum« af  Asminderød-Grønhol t  kommune 
er  hævet .  

Pol i t imesteren i Hels ingør  købstad m.  v. ,  
den 6.  maj  1970.  

Firmaet  »dansa børnetøj i/s ved Jytte Adrian 
og El len Bager« af  Hels ingør  kommune er  
hævet .  

Pol i t imesteren i  Hels ingør  købstad m.  v. ,  
den 6.  maj  1970.  

Firmaet  »Gardin NYT vj Lund og Nielsen« 
driver  handel  i  Odense kommune.  

Ejnar  Lund af  Odense og Kaj  Thingskov 
Nielsen af  Årslev kommune er  de ansvarl ige 
del tagere .  

Pol i t imesteren i  Odense herred,  den 6.  maj  
1970.  

I  f i rmaet  »Elektrogeno v/ W. Lauritzen«, 
Kolding,  er  den tekn.  dir .  Er ik  Laustsen,  
Kolding,  meddel te  prokura t i lbagekaldt .  

Prokura er  for tsat  meddel t  Leo Robert  
Hammer,  Kolding,  i  forbindelse  med Agne
the Thorsen,  Kolding.  

Pol i t imesteren i  Kolding købstad m.  v. ,  den 
5.  maj  1970.  

Berigtigende anmeldelse 
I  Stats t idende for  31.  marts  1970 vedrøren

de anmeldelse af firmaet »Sparekassen Frede
ricia« er  fej lagt ig  anfør t ,  a t  prokura er  meddel t  
kontorchef  Preben Otto Bent  Jensen i  s tedet  
for  Preben Otto Bent  Petersen.  

Pol i t imesteren i  Fredericia  købstad m.  v. ,  
den 6.  maj  1970.  

Flemming Jørgensen af  Præstø kommune 
dr iver  handel  i  Præstø kommune som eneste  
ansvarlige indehaver af firmaet »Nordagent v/ 
Flemming Jørgensen«. 

Poli t imesteren i  Præstø m.  v. ,  den 6.  maj  

1970.  

Berigtigende anmeldelse 

jfr. Statstidende for 13. februar 1970 nr. 265 Zh 

Firma I/S Difa Korsør ved Jørgen Kold JK.\ 
sen og Bernt  Hansen driver  handel  i  Korne 
købstad.  

Jørgen Kold Jensen af  Kalundborg §•  
Bernt  Hansen af  Korsør  er  de ansvarl ige o  3 
tagere .  

Prokura er  meddel t  Jørgen Kold Jensenna 
Bernt  Hansen hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren i  Skælskør  m.  v. ,  den 6.  n . (  
1970.  

Berigtigende bekendtgørelse i forbind^v 
med bekendtgørelse aj 12. marts 1970. 

Firmaet  Zarina Mode l/S v/ Sonja Holtrs\\\' 
Karen Juhl & Co. driver handel i Åbenrå kjl i 
stad.  

Sonja  Holm, Åbenrå,  Karen Elisabdfi  
Juhl ,  Haderslev,  Ole Holm, Åbenrå,  og HH 
Magnus Winther  Juhl ,  Haderslev,  er  de al  
svar l ige del tagere  og tegner  f i rmaet  hver  
s ig .  

Pol i t imesteren i  Åbenrå,  den 6.  maj  197(DVi 

Maarup og omegns brugsforening, MåI£^ 
Samsø,  anmelder ,  a t  bestyrelsesmedlemnnrr  
ne Søren Kris t ian Beyer ,  Anker  Laj i r i ts  H 2 
r i is  og Peter  Madsen er  afgået  ved dødenna 
at  Rasmus Peter  Thuse,  Morten Alfast  Sj j^2 
lev,  Chris t ian Søren Printz  og Rasmus M ^ 
sen er  udtrådt  af  bestyrelsen,  og a t  f ru  GoO 
Pedersen,  f ru  Margrethe Møller  Holm, ,m 
Inger  Landschoff ,  Andrew Jensen,  E_3 
Pedersen og Rasmus P.  Beyer ,  a l le  af  MålB^ 
og Niels  Rudbech af  Nordby er  indtrååi]  
bestyrelsen,  s idstnævnte som formand.  

Foreningen tegnes af  formanden og e t  Ja  
s tyrelsesmedlem. 

Prokura er  meddel t  uddeler  Herman n 
s tensen.  

Taftebjerg brugsforening. Tranebjerg,  S2 ,  
sø,  anmelder ,  a t  bestyrelsesmedlemmom 
Mart in  Mikkelsen,  Peder  Petersen,  Jasl  
Jacobsen,  Klaus Fabricius ,  Søren P.  Sø^^g 
sen,  Søren Jensen Bryder  og Jacob Holnlo 
udtrådt  af  bestyrelsen,  og a t  Kai  Alexanne 
sen.  Kanhave,  f ru  Grethe Strømkjær,  S^bj^ 
Eduard Jensen og Gunner  Olsen,  Bisgei i  
mark,  John Sander  Petersen,  f ru  Bir the M 3 
sen og Jørgen Holm, Taftebjerg er  mdtrs iJ t  
bestyrelsen,  s idstnævnte som formand.  
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I Foreningen tegnes af  formanden og et  be-
Yltyreisesmedlem. 
1 Prokura er  meddel t  uddeler  Johannes Leif  
eHansen.  

1 Pol i t imesteren i  Kalundborg,  den 5.  mai  
•Q 970.  

Malerfirmaet Ørnsgaard og Jensen driver  
Biiåndværk i  Gentof te  kommune.  Carl  Johan 
lulul ius  Ørnsgaard af  Gentof te  og Hans Chri-
; i ] . t ian Jul ius  Jensen af  København er  de an-
]v;var l ige del tagere .  

Pol i t imesteren i  Gentof te ,  den 8.  maj  1970.  

Poul  Frederik Engelbrechtsen af  Rødovre,  
loiom var eneste indehaver af firmaet »Fax« ved 
.®.  Engelhrechtsen af  Rødovre kommune,  er  

j l i fgået  ved døden.  
Firmaet  for tsætter  uforandret  af  afdødes 

lOiøn Poul  Flemming Engelbrechtsen,  Glerup-
3/ej  24,  Rødovre.  

Pol i t imesteren i  Hvidovre,  den 8.  maj  1970.  

Firmaet  »Larsen & Nielsen, murermestre« 
i tdr iver  håndværk i  Glostrup kommune.  

Alf  Georg Larsen og Flemming Peter  Bø-
asgevang Nielsen,  begge af  Hvidovre,  er  de 
Tiansvarl ige del tagere .  

Firmaet  er  overf lyt te t  f ra  Hvidovre kom-
rrmune.  

»Malerfirmaet Jensen og Olsen l/S« driver  
i fhåndværk i Høje-Tåstrup kommune.  

Ole Henry Jensen og Henning Kaj  Olsen,  
Koegge af  Høje-Tåstrup kommune,  er  de an-
V2svarl ige del tagere  og tegner  f i rmaet  i  for-
i tening.  

.  Er ik  Brundbjerg,  som var  eneste  ansvarl ige 
" indehaver  af  f i rmaet  »Brundbjerg Bol ighus v/  

Brundbjerg«,  Høje-Tåstrup,  er  afgået  ved 
) tdøden.  

Firmaet  for tsættes  uforandret  af  afdødes 
i -cnke El la  Emil ie  Johanne Brundbjerg af  Tors-
u lunde-Ishøj  kommune.  

Henning Iversen er  udtrådt  af  f i rmaet  »Ve-
v/ Henning Iversen og Bent Knudsen« 

nnøje-Tåstrup kommune,  der  for tsættes  ufor-
l iandret  af  hidt idige del tager  Bent  Knudsen.  

Poli t imesteren i Glostrup,  den 8.  maj 1970.  

Firma Grenaa Brændselsforsyning vj S. E. 
Geertsen,  er  hævet .  

Pol i t imesteren i Grenå m. v. ,  den 8.  maj  
1970.  

Firmaet  »John Thomsen & Niels Lorentzen«, 
Vojens,  er  hævet .  

Pol i t imesteren i Haderslev,  den 8.  maj  
1970.  

Ti lsynsrådet  for  »Sparekassen for Randers 
By og Omegn«,  Randers ,  har  i  møde den 20.  
januar  1970 udnævnt  underdirektør  Ejvind 
Bjørn Jensen t i l  d i rektør  i  sparekassen.  Di
rekt ionen består  heref ter  af  direktørerne 
Hans Lauri ts  Berneke og Ejvind Bjørn Jen
sen med førs tnævnte som adminis t rerende 
direktør .  

Sparekassen tegnes fremtidig af  2  direktø
rer  i  forening el ler  af  I  d i rektør  i  forening 
med I prokuris t  e l ler  1 medlem af  t i lsynsrå
det  e l ler  af  1 medlem af  t i lsynsrådet  i  for
ening med 1 prokuris t .  

Den Ejvind Bjørn Jensen meddel te  proku
ra  er  bortfaldet .  

Der  er  meddel t  kontorchef  Tage Mogen
sen,  Randers ,  bogholder  Otto Gustaff  Måns-
son,  Randers ,  f i l ia lbestyrer  Erik Bjørnbak,  
Randers ,  fuldmægtig Jørgen Anker  Larsen,  
Randers  og ekspedi t ionssekretær Jørn Rol-
ving,  Randers ,  prokura hver  især i  forening 
med 1 d i rektør  e l ler  1 medlem af  t i lsynsrådet ,  
hvorhos der  er  meddel t  de  pågældende kol
lekt iv  prokura 2  i forening.  

Pol i t imesteren i  Randers ,  den 8.  maj  1970.  

Firmaet  »L. H. Mortensen & Co.« af  Vej le  
er  hævet .  

Pol i t imesteren i Vej le ,  den 6.  maj  1970.  

Firmaet  »Halle & Borg« driver  handel  og 
håndværk i Århus købstad.  Fredy Hal le  og 
Knud-Erik Borg,  begge af  Århus,  er  de an
svarl ige del tagere .  

Århus pol i t ikammer,  den 8.  maj  1970.  

Firmaet  »Marcussen & Poulsen« udøver  
industr idr i f t  og handel  i  Gentof te  kommune.  
Ole Marcussen af  Gentof te  og Jørgen Poul
sen af  Gladsaxe er  de ansvarl ige del tagere .  

Pol i t imesteren i Gentof te ,  den I I .  maj  
1970.  
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Erland Emil  Nielsen af  Asminderød-Grøn
hol t  kommune udøver  industr idr i f t  i  Asmin
derød-Grønhol t  kommune som eneste  an
svarlige indehaver af firmaet »Dansk Rund-
stokfabrik ved E. Nielsen«. 

Poli t imesteren i  Hels ingør  købstad m.  v. ,  
den 11.  maj  1970.  

Firmaet  Dansk Rundstokfabrik ved E. Niel
sen og M. Eriksen af  Asminderød-Grønhol t  
kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Hels ingør  købstad m.  v. ,  
den 11.  maj  1970.  

Firmaet  »TRÆ OG TING v/  B. Mæchel og 
G.  Nielsen« driver  handel  i  Hels ingør  kommu
ne.  Birgi t  Li l ly  Mæchel ,  f .  Jørgensen,  og 
Grethe Marie  Nielsen,  f .  Møller ,  begge af  
Hels ingør  kommune,  er  de ansvarl ige del ta
gere .  

Pol i t imesteren i  Hels ingør  købstad m.  v. ,  
den 11.  maj  1970.  

Firmaet  L. Hansen ved Axel Frost Hansen af  
Nykøbing Sj .  er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Holbæk m. v. ,  den 11.  maj  
1970.  

Andelsselskabet  Odder Andelstørreri anmel
der ,  a t  f i rmaet  er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Odder ,  den 11.  maj  1970.  

Bestyrelsen for  Ondrup Brugsforening 
anmelder ,  a t  f i rmaet  er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Odder ,  den 11.  maj  1970.  

Firma Merklin Modeller af  Bal lerup-Måløv 
kommune har  t i lbagekaldt  den Mogens Niel
sen meddel te  eneprokura.  

Samtidig er  den Kirs ten Jensen meddel te  
kol lekt ive prokura t i lbagekaldt  og i  s tedet  er  
der  meddel t  Lise  Wettergreen kol lekt iv  pro
kura t i l  a t  tegne f i rmaet  i  forening med den 
t idl igere  prokuris t  Charles  Mart inus Bech 
Andersen.  

Pol i t imesteren i Gladsaxe,  den 12.  maj  
1970.  

Edvard Niels  Hansen af  Tårnby dr iver  
håndværk i  Tårnby kommune som eneste  

ansvarl ige indehaver  af  f i rmaet  »Amagertry ' i  
Gas og Vandmesterforretning v/ Edvard hA ' 
sen«. 

Poli t imesteren i Tårnby,  den 12.  maj  197V9 

Kruså Autoværksted ved Kurt Werner • 
sen og Chris t ian Schul tz  anmelder ,  a t  Chnrl!  
an Schul tz ,  Kruså,  er  udtrådt  af  f i rmaet ,  
for tsætter  uforandret  med Kurt  Werner  M i  
sen,  Kruså,  som eneste  ansvarl ige indehavovE 

Pol i t imesteren,  Gråsten,  den 12.  maj  197r9l  

Børge Conrad Lausen af  Haderslev ki l  
mune dr iver  handel  i  Haderslev købstad t  b  
eneste  ansvarl ige indehaver  af  f i rmaet  
rado ved Børge C. Lausen«. 

Poli t imesteren i  Haderslev,  den 12.  . !  
1970.  

Vestjydsk Entreprenørforretning I/S vj „ V 
Nielsen, Jørn Olesen og Erling B. Christei.^\\ 
driver  handel ,  håndværk og industr i  i  TreHai  
kommune.  

Jens Larsen Nielsen af  Vildbjerg,  1  
Agergaard Olesen af  Tjørr ing og Erl ing S8 j  
degaard Chris tensen af  Videbæk er  de a t  
svar l ige del tagere  og tegner  f i rmaet  i  i  
ening.  

Pol i t imesteren i  Herning,  den 12.  maj  1^1 

Firmaet  »Tocan v/ Børge Pedersen« af  
bro købstad er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Hobro købstad m.  v. ,  
12.  maj  1970.  

Bestyrelsen for  »Holstebro og omegns sp^i 
og lånekasse« anmelder ,  a t  direktør ,  cand.  .br  
Poul  Otto Verner  Hansen pr .  31.  marts  II  2  
er  f ra t rådt  s in  s t i l l ing i  sparekassen.  

Direktør  Poul  Bøt tkjær,  Videbæk,  er  pq ^ 
maj  1970 t i l t rådt  som adminis t rerende di i ib  
tør  og tegner  f i rmaet  i  forening med en di i ib  
tør  e l ler  en prokuris t  e l ler  formanden o  n 
næstformanden for  sparekassens t i lsynsråoåi ,  

Pol i t imesteren i Hols tebro m.  v. ,  den ns  
maj  1970.  

Bjarne Ranch af  Randers  kommune dnb 
handel  i  Randers  kommune som eneste  aj ;  
svar l ige indehaver  af  f i rmaet  »NORDRCs^ 
vj B. Ranch«. 

Poli t imesteren i  Randers ,  den 12.  maj  1991 
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Oswald Fri tz  Otto Sjøberg af  Københavns 
)>lkommune dr iver  handel  i  Hedensted kom-
mmune,  som eneste  ansvarl ige indehaver  af  
lilfirmaet »Sjøberg Trading«. 

Prokura er  meddel t  f ru  Margrethe El isa-
idbeth Hvid Sjøberg.  

Pol i t imesteren i  Horsens købstad m.  v. ,  
jbden 12.  maj  1970.  

Karl  Kris t ian Dahl  af  8950 Ørsted dr iver  
; r ihåndværk i  Randers  kommune som eneste  
iBansvarlige indehaver af firmaet »Byens Brille-
^'icenter v/ Kr. Dahl«. 

Poli t imesteren i  Randers ,  den 12.  maj  1970.  

Firmaet  »Storebjerg Jensen & Søn« driver  
r ihåndværk i  Hedensted kommune.  

Murermester  Ejner  Storebjerg Jensen,  
HHedebogade 1,  Hedensted,  og murermester  
^Karl  Henrik Storebjerg Jensen,  Ankersvej  13,  
4  Hedensted,  er  de ansvarl ige del tagere  og teg-
n ner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren i  Vej le ,  den 11.  maj  1970.  

Til Kobenhavns handelsregister er modtaget 
\folgende anmeldelser: 

Erik Flemming Rasmussen af  Glostrup 
b dr iver  spedi t ionsvirksomhed som eneste  un-
2 svar l ig  indehaver  af  f i rmaet  Camiontair, r v/ 
^ Erik Rasmussen. 

Jens Chris t ian Jensen,  der  var  eneste  an-
z svarlig indehaver af firmaet Ostindisk Java 
\  Kaffe  Import  v j  J .  C.  Jensen,  er  afgået  ved 
b døden.  Firmaet  for tsættes  uforandret  af  af-
b dodes søn Jens Chris t ian Jensen af  Frederiks-
d berg.  I  f i rmaet  er  indtrådt  to  kommandit is ter .  

Firmaet  Trimex ved L. Johansson er  af-
T meldt  af  det  herværende handelsregis ter ,  ef-
I  ter  a t  forretningskontoret  er  overf lyt te t  t i l  
r  Tårnby.  

Niels  Regner  Helweg dr iver  handel  som 
3 eneste  ansvarl ig  indehaver  af  f i rmaet  Sweden-
1- ^ales v/ N. R. H elweg. 

Thommy Thomasen dr iver  handel  som 
3 eneste ansvarlig indehaver af firmaet Texor v/ 
i Thommy Thomasen. 

Firmaet  Erik Iversens Eftf. er  hævet .  
Ludvig Bjarne Petersen af  Greve Strand er  

• indtrådt  i  f i rmaet  Chr.  Petersen som ansvarl ig  
5 og t i l  underskri f t  beret t iget  del tager .  

Leo Ejnar  Anton Hemmingsen,  der  udøver  
I industr idr i f t  under  det  hidt i l  uanmeldte  f i rma 
i  Leo Hemmingsen,  har  optaget  Børge Wil ly  

Ole Bødtker  af  Dragør  som ansvarl ig  del ta
ger .  Firmaet  tegnes fremtidig a lene af  oven
nævnte Børge Wil ly  Ole Bødtker .  Prokura er  
meddel t  Chris t ian Andreas  Gottschalck Møl
ler .  

Firmaet  Stejfen Nielsen er  afmeldt  af  han
delsregis t re t .  

Københavns magistrat ,  den 14.  maj  1970.  

Berigtigelse 

Til  ber igt igelse  af  bekendtgørelse  i S ta ts t i 
dende nr .  9  for  den 11.  apr i l  1970 vedrørende 
f i rmaet  Jason ved Juhl ,  Hansen og Juhl  be
kendtgøres ,  a t  f i rmaet ,  så længe boet  for tsæt
ter  f i rmaet ,  tegnes af  Ingeborg Emil ie  Han
sen,  født  Juhl .  

Københavns magistrat ,  den 14.  maj  1970.  

Ti l  herværende handelsregis ter  er  indgået  
sålydende ber igt igende anmeldelse ,  j f r .  Stats
t idende for  6 .  december  1969:  

Givskud Brugsforening anmelder ,  a t  for
eningens vedtægter  er  af  28.  november 1968,  
og virksomheden dr ives  som brugsforening 
med sol idar isk ansvar .  

Bestyrelsen består  af ;  Peter  Skov,  for
mand,  Sigvald Pedersen,  næstformand,  f ru  
Nanny Hyldborg,  Thorki ld  Rudolf  og Thor
ki ld  Bjerregaard,  a l le  af  Givskud.  

Brugsforeningen tegnes af  formanden i 
forening med et  bestyrelsesmedlem. 

Det  er  meddel t  foreningens uddeler  Albert  
Hansen prokura t i l  a t  tegne foreningen i  for
bindelse  med formanden.  

Medlemmerne hæfter  sol idar isk for  for
eningens forpl igtelser .  

Indkaldelse  t i l  medlemmerne skal  ikke 
f inde s ted i  offent l ige t idender .  

Pol i t imesteren i  Vej le ,  den 12.  maj  1970.  

Firmaet  Jydsk Vægtfabrik v/ H. G. & A. 
Abrahamsen, Åbyhøj, nu Århus kommune, er 
afmeldt  af  det  her  før te  handelsregis ter .  

Pol i t ikreds nr .  44,  Hasle  herred,  Århus C,  
den 12.  maj  1970.  

Firmaet  KF-teknik v/ Leif og Svend Kvist 
Pedersen udøver  industr idr i f t  i  Risskov,  År
hus kommune.  

Leif  Kvist  Pedersen og Svend Kvist  Peder
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sen,  begge af  Århus kommune,  er  de ansvarl i 
ge del tagere .  

Pol i t ikreds nr .  44,  Hasle  herred,  Århus C,  
den 12.  maj  1970.  

Firmaet  »Skandinavisk Finerhandel xj S. 
Veng Christensen, Vagn Ulsled Jørgensen og 
Kaj  Lykke Nielsen«,  Brøndbyernes kommune 
har  meddel t  Jørgen Emil  Faber  prokura.  

Firmaet  »EN MAC O, Erik Nielsen Maskin 
Co.«,  Brøndbyernes kommune,  er  hævet  og 
omdannet  t i l  akt ieselskab.  

Pol i t imesteren i Glostrup,  den 13.  maj  
1970.  

Poul  Chris t ian Pedersen er  udtrådt  af  f i r 
maet »Tip-Top fiskeindustri, v/ Madsen & Pe
dersen« af  Hir tshals ,  der  for tsættes  uforandret  
af  den hidt idige del tager  Ejvind Madsen.  

Hjørr ing pol i t ikammer,  den 12.  maj  1970.  

Firmaet  »Jydsk Agentur l/S v/ Hansen og 

Andersen« driver  handel  i  Horsens kommune.  
Mogens Schnohr  Hansen og Leonhard Ho
vedskov Andersen,  begge af  Horsens kommu
ne,  er  de ansvarl ige del tagere  og tegner  f i rma
et  i  forening.  

Pol i t imesteren i Horsens købstad m.  v. ,  
den 13.  maj  1970.  

Holger  Nørgaard Laursen af  Herning 
kommune udøver  industr idr i f t  i  Herning 
kommune som eneste  ansvarl ige indehaver  af  
firmaet »Larita« vj Holger N. Laursen. 

Poli t imesteren i Herning,  den I 3 .  maj  1970.  

Under  f i rma »K. Sørensen <& C o.« drives  
handel  og håndværk i Egvad kommune af  e t  
kommanditselskab,  i  hvi lket  Knud Sørensen 
af  Hoven pr .  Tarm er  eneste  ansvarl ige del ta
ger .  

Pol i t imesteren i Ringkøbing,  den 13.  maj  
1970.  

Knud Børge Jakob Jensen af  Ringsted 
kommune dr iver  handel  i  Ringsted kommune 
som eneste  ansvarl ige indehaver  af  f i rmaet  
CEN TR VM FISK i/ K. B. Jensen. 

Poli t imesteren i Ringsted m. v. ,  den 12.  maj 
1970.  

Firmaet  LAN O-elektronik v/  Erling Bor\Qt\ 
Andersen og Kaj  Olsen driver  handel  og håmBi 
værk i Lystrup,  Århus kommune.  

Erl ing Borup Andersen og Kaj  Olsen,  bod 
ge af  Århus kommune,  er  de ansvarl ige del  b l  
gere  og tegner  f i rmaet  i  forening.  

Pol i t ikreds nr .  44,  Hasle  herred,  Århus 2l  
den 12.  maj  1970.  

Firmaet  Widahl Huse v/ Børge og Jo^X. 
H' idahl  Jørgensen driver  håndværk i Rønone 
Rønde kommune.  

Børge Richard Widahl  Jørgensen og Jool  
Carlo Widahl  Jørgensen,  begge af  Rønn© 
kommune,  er  de ansvarl ige del tagere .  

Pol i t ikreds nr .  44,  Hasle  herred,  Århus 2u 
den 12.  maj  1970.  

Firmaet  »Aarhus Scooter v/  Erik VilhelX'ii 
sen« er  hævet .  

Århus pol i t ikammer,  den 13.  maj  1970.  

Firmaet  Christian Friis & Co. driver  hanonf  
i  Gentof te  kommune.  Chris t ian Fri is  og Ta^T 
Bundgaard begge af  Gentof te  er  de ansvarl i ihj  
del tagere .  

Firmaet  er  overf lyt te t  f ra  Kobenhav^Bi 
kommune.  

Pol i t imesteren i  Gentof te ,  den 14.  rrn 
1970.  

Firmaet  »Bacote.x ved Tom Heede Bra^^\ 
Andersen <S Co.« driver  handel  i  S tore  Maggsl  
by kommune.  

Tom Heede Brage-Andersen af  StoJ2 
Magleby og Anne-Grethe Commisso af  GO 
ve-Kildebrønde er  de ansvarl ige del tagere  
tegner  f i rmaet  i  forening.  

Pol i t imesteren i Tårnby,  den 14.  maj  197Q)V( 

Firmaet ;  As.sens Tobaksfabrik, Alex. Gei^ 
der .sen,  Assens,  er  hævet .  

Pol i t imesteren i Assens pol i t ikreds,  den n;  
maj  1970.  

Johannes Nielsen er  udtrådt  af  og AsA 
Nielsen af Esbjerg indtrådt i firmaet »Rouskrw 

Nielsen« af  Esbjerg.  Del tagerne tegner  f i rmsmi 
i forening.  

Prokura er  meddel t  Agnes El isabeth H ri  
dersen Roust  af  Esbjerg.  
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Mart in  Sørensen af  Vejen er  udtrådt  af  
l iTirmaet  »M. Sørensen & Son« af  Esbjerg.  Fir-
i i rmaet  for tsættes  af  Bent  Sørensen som eneste  
njansvarl ige del tager .  

Firmaet  »Esbjerg Fiskeauktion — Indehaver 
C:Chr.  Boye« af  Esbjerg,  er  hævet .  

Firmaet  »SÆDDING TØMMERHANDEL 
"ixedHolger Mathiesen« af  Esbjerg,  er  hævet .  

Pol i t imesteren i Esbjerg,  den 14.  maj  1970.  

Grevinge sogns Spare- og Lånekasse anmel-
stder  a t  forpagter  Helge Sørensen,  Grevinge,  
^cog tankejer  Lauri ts  Peter  Schmidt ,  Herre-
J«trup,  er  udtrådt  af  t i lsynsrådet  og i s tedet  er  
ni indtrådt  gårdejer  Jørgen Eckberg Petersen,  
ISPlejerup,  og chauffør  Viggo Andersen,  Her-
airestrup.  Som formand er  nyvalgt  gårdbesty-
i j i rer  Knud Petersen,  Prej lerup.  Direktør  Thor-
;vvald Chris t iansen,  Herrestrup,  er  afgået  og i 
Jas tedet  er  valgt  forpagter  Helge Sørensen,  
DGrevinge.  

Pol i t imesteren i Holbæk m. v. ,  den 14.  maj  
'11970.  

Aksel  Munck-Petersen af  Ribe kommune 
ibdriver  handel ,  håndværk og industr idr i f t  i  
^Ribe købstad som eneste  ansvarl ige indeha-
»vver af firmaet »Koral villaer vj A. Munck-Pe-
ii \ tersen«.  Prokura er  meddel t  Kate  Munck-
1  Petersen.  

Pol i t imesteren i Ribe,  den 14.  maj  1970.  

Firmaet  »Vordingborg Gulvbelægning vj O. 
^  Gotfredsen og V.  Hansen« driver  handel  og 
f lhåndværk i Vordingborg kommune.  

Ole Eggert  Lissau Gotfredsen og Tom Vest  
H Hansen begge af  Neder  Vindinge er  de an-
'^svarl ige del tagere .  

Pol i t imesteren i Vordingborg,  Stege m.  v. ,  
bden 14.  maj  1970.  

Nordborg Sparekasse anmelder ,  a t  Chre-
i^sten Eriksen,  Brobal le  pr .  Nordborg,  er  ud-

trådt  af  t i lsynsrådet .  1 hans s ted er  valgt  gård-
3 ejer  Chris t ian Møller ,  Oksbølmark pr .  Nord-
d borg,  og sparekassebogholder  Peter  Blom-
§ gren,  Nordborg,  er  udnævnt  t i l  underdirektør  
0 og som sådan indtrådt  i  d i rekt ionen.  

Poli t imesteren i Sønderborg,  den 14.  maj 
1 1970.  

Af  f i rmaet  Mathias Hendes Eftf. I/S, Aben-
rå,  er  Paul  Sørensen Pein,  der  var  ansvarl ig  
medindehaver ,  udtrådt .  

Pol i t imesteren i Åbenrå,  den 14.  maj  1970.  

Samso Andelsslagteri, Ballen,  Samsø,  an
melder ,  a t  bestyrelsesmedlemmerne Jens 
Søren Jensen,  Jens Gyll ing,  Clemen Gyll ing 
Holm, Jens Buhr Holm, Jens Jensen,  Chr .  M. 
Jørgensen,  Morten Vadstrup,  Anker  Egeri is ,  
Jens  A.  Jacobsen,  Daniel  Rasmussen og P.  K.  
Svane Sørensen er  udtrådt  af  bestyrelsen,  og 
a t  Rasmus Sandbal le ,  Kolby Kås,  Anker  Mah
ler ,  Permeli l le ,  Jens  Nielsen,  Ørby mark,  
Rasmus Bager ,  Pi l lemark,  Søren Mahler ,  
Tanderup,  Ove Jensen,  Toftebjerg,  Fr i ts  Mad
sen og Ego Moesgaard,  Nordby,  Poul  Jensen,  
Tunø,  Gunnar  Poulsen og Vagn Møller ,  Bes
ser ,  er  indtrådt  i  bestyrelsen,  s idstnævnte som 
formand.  

Selskabet  tegnes af  to  bestyrelsesmedlem
mer i  forening.  

Prokura er  meddel t  direktør  Poul  Erik 
Pedersen,  Bal len.  

Pol i t imesteren i Kalundborg,  den 14.  maj  
1970.  

Firmaet  »Peter Jensens Eftf., Mogens Lo
rentzen«,  Thisted,  er  hævet .  

Pol i t imesteren i This ted købstad m.  v. ,  den 
14.  maj  1970.  

Omtryk 

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet  Team export-import Ingeniør og 
handels f irma v/  Petersen <5 Reiersen driver  
handel .  Elo Gunnar  Petersen af  Rødovre og 
Jørgen Reiersen af  Gentof te  er  de ansvarl ige 
del tagere .  

Phi l ip  Henriksen dr iver  handel  som eneste  
ansvarlig indehaver af firmaet Thor Merchan-
dising vj P. Henriksen. 

Aksel  Peter  Bidstrup Jørgensen dr iver  
handel  som eneste  ansvarl ig  indehaver  af  
f i rmaet  Se.xus v/  Bidstrup Jørgensen.  Prokura 
er  meddel t  Hans Erik Jensen.  

Firmaet  »Nr. 31« v.  K. M. Garstad og Vin
cent  Robson driver  handel .  Kirs ten Mary-Ann 

Garstad og Vincent  Olof  Robson er  de an
svarl ige del tagere  og tegner  f i rmaet  i  for
ening.  
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Firmaet  »Hair« ved Peter Olsen og Birger 
Klentz  driver  håndværk.  Peter  Olsen af  Rød
ovre og Birger  Klentz  af  Hvidovre er  de an

svarl ige del tagere  og tegner  f i rmaet  i  forening.  
Firmaet  Designgrafik I/S ved Bent Falken

berg og Jan Granquis t  driver  håndværk.  Bent  
Falkenberg og Jan Granquis t ,  førs tnævnte af  
Frederiksberg,  er  de ansvarl ige del tagere  og 
tegner  f i rmaet  i  forening,  hvorhos de tegner  
f i rmaet  pr .  prokura hver  for  s ig .  

Bjarne St ig  Allentof t  af  Søborg udøver  han
del ,  håndværk og industr idr i f t  som eneste  an
svarlig indehaver af firmaet Dansk Installa
tion v/ Bjarne A lien toft. 

Firmaet  O. Aagaard-Nielsen er  hævet .  
Firmaet  O. Aagaard-Nielsen I/S driver  

håndværk.  Oskar  Aagaard-Nielsen og Leif  
Arne Hansen,  s idstnævnte af  Jyl l inge,  er  de 
ansvarl ige del tagere .  

Jørn Juul  Ulr ich af  Charlot tenlund er  ind
t rådt  i  f i rmaet  Olaf  L.  Kongsted & C o.  som 
ansvarl ig  og t i l  underskrif t  beret t iget  del ta
ger .  

Firmaet  Star Vask. A. Hald er  hævet .  
Firmaet  Regulator ved Gunvor Bang og Erik 

Beyer er  hævet .  
Firmaet  Madsen & Jørgensen er  hævet .  

Københavns magistrat ,  den 14.  maj  1970.  

Firmaet  Nordisk Insulinlaboratotium af  
Gentof te  har  t i lbagekaldt  den direktør ,  cand.  
pharm. Erik Hermann meddel te  prokura.  

Pol i t imesteren i Gentof te ,  den 15.  maj  
1970.  

Firmaet  »Harris Wittrup & C o Textilagen-
tur  I /S« driver  handel  i  Lyngby-Tårbæk 
kommune.  

Harr is  Victor  Wit t rup af  Lyngby og Carl  
Reinhard af  Hel lerup er  de ansvarl ige del ta
gere  og tegner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren i  Lyngby,  den 15.  maj  1970.  

Firmaet  I/S Cabinplant, Stat ionsvej  37,  Nr.  
Broby,  v/  Hans Clausen,  Algade 9,  Hårby,  og 
Vagn Hansen,  Pi levej  5 ,  Hårby,  er  hævet .  

Pol i t imesteren i Fåborg købstad m.  v. ,  den 
15.  maj  1970.  

Firmaet  »Bogcentralen Herning v/ Jørgen 
Irmil l  og Poul  Erik  Pedersen« driver  handel  i  
Herning købstad.  Jørgen Irmil l  og Poul  Erik 
Påske Møller  Pedersen,  begge af  Vej le ,  er  de 

ansvarl ige del tagere  og tegner  f i rmaet  h  r i  
for  s ig .  

Firmaet  Auto-Centret v/ Otto Villadsen 
Herning er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Herning,  den 15.  maj  197^9 

»Lyngs og Omegns Brugsforening« Lynny 
anmelder  a t  brugsforeningen fra  den 9.  ap}^ 
1970 har  ændret  navnet  t i l  »Thyholm Bruui  
forening« med forretningssted i  Hvidbj^Ld 
Thy.  Endvidere  anmeldes a t  gårdejer  Chris i i (  
an El iassen,  gårdejer  Laurids  Henry BoS 
dum, al le  af  Jestrup,  tømrermester  AnHn,  
Emanuel  Chris tensen,  gårdejer  Kris t ian AnA 
Riis  og s ta t ionsmester  Niels  Nørgaard,  a l leal i  
Lyngs,  er  udtrådt  af  bestyrelsen og i  s tedetJal  
indtrådt  gårdejer  Chris t ian Kjær,  JestruiJ  
tømrermester  Chris t ian P.  Chris tensean 
Lyngs,  vognmand Verner  Jensen,  Lynn\(  
gårdejer  Johannes Sloth Jestrup,  og gårdeeb 
Arne Fomsgaard,  Torp pr .  Hvidbjerg.  

Der  anmeldes i  øvr igt ,  a t  re t  t i l  a t  tegga;  
f i rmaet  og prokura er  givet  t i l  uddeler  Knn> 
Haahr .  

Pol i t imesteren i  Hurup,  den 15.  maj  1970. .0\  

Børge Niels  Peter  Henriksen af  Næstv/Jz  
dr iver  handel  og håndværk i Næstved kf)>l  
s tad som eneste  ansvarl ige indehaver  af  f t  1  
maet »Gardinho ved Børge Henriksen«. 

Poli t imesteren i  Næstved,  den 15.  nn 
1970.  

Under  f i rma »Tarm Værktøj- og Maskin^\\\^ 
brik  K/S v/  Alois  Søl lmann« udøves industau 
dr i f t  i  Egvad kommune af  e t  kommandits<!Ji l  
skab,  i  hvi lket  Alois  Otto Søl lmann af  Ta;BT 
er  eneste  ansvarl ige del tager .  

Pol i t imesteren i  Ringkøbing,  den 15.  rm 
1970.  

Af bestyrelsen for  »Skagen BrugsforeniKwv 
er  udtrådt  Herman Larsen og Elna Davidsoab 
I  s tedet  er  indtrådt  Erik Huusom og Ru>I 
Gjøde,  begge af  Skagen.  

Pol i t imesteren i  Frederikshavn og SkaggB^ 
m.  V. ,  den 15.  maj  1970.  

Ole Alfred Sørensen af  Århus er  indtrådiBi  
f i rma »Alfred Sørensen« som ansvarl ig  og go 
underskrif t  beret t iget  del tager .  



109 

I F i rmaet  tegnes af  2  af  de  ansvarl ige del ta-
'3;ere  i  forening.  

Århus pol i t ikammer,  den 15.  maj  1970.  

I  F i rma »Jydsk Pelsindustri I/S v/ Ole Alfred 
ioi^torensei i  og Preben Paulsen«,  Århus,  er  hæ-
}3et .  

\  Århus pol i t ikammer,  den 15.  maj  1970.  

I Preben Paulsen af  Århus dr iver  industr i  i  
ivkrhus købstad som eneste  ansvarl ige indeha-
i3'er af firma »Jydsk Pelsindustri v/ Preben 

au Isen«. 

Århus pol i t ikammer,  den 15.  maj  1970.  

Firmaet  »Peter E. Samuelsen« af  Kalund-
ooorg er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Kalundborg,  den 15.  maj  
9970.  

Inger  Lise  Jensen og Aase Marie  Johan-
3iiessen er udtrådt af firmaet »Treklang, Her-
wiing v/  Sørensen,  Jensen og Johannessen« af  
-Herning købstad,  der  for tsættes  uforandret  
l i f  den hidt idige del tager ,  Jyt te  Edel ing Sø-
3 'ensen.  

Pol i t imesteren i Herning,  den 19.  maj  1970.  

Firmaet  »THERMO-STATIC Industrilake-
sving og Rørindustri vj Johansen og Clausen« 
iHriver  handel  og udøver  industr idr i f t  i  Greve 
3Xommune.  Niels  Jørgen Johansen og Hen-
ining Egi l  Clausen begge af  Greve kommune 
T2r de  ansvarl ige del tagere .  

Prokura er  meddel t  Inger  Busse.  

Pol i t imesteren i Roski lde,  den 19.  maj  
?  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
^higende anmeldelser: 

Phil ip  Henriksen dr iver  handel  som eneste  
liansvarlige indehaver af firmaet BAR KEN 
T^URN. v/ P. Henriksen. 

Lui Henrik Henriksen af  Tåstrup dr iver  
. rhandel  som eneste  ansvarl ige indehaver  af  
II firmaet Lui of Denmark v/ Lui Henriksen. 

Holger  Nielsen af  Esbjerg udøver  spedi-
li  t ionsvirksomhed som eneste  ansvarl ig  inde-
-rhaver af firmaet I TS International Transport 
>2Service v/  Holger Nielsen.  Prokura er  meddel t  
3Erik Kli tgaard Nielsen af  København.  

Kaj  Ejnar  Axel  Mathiesen udøver  handel  
og industr idr i f t  som eneste  ansvarl ig  inde
haver af firmaet Kaj Mathiesen - Damehatte
fabrik .  Prokura er  meddel t  Harr ie t  Margareta  
Mathiesen,  f .  Backlund.  

Hanne Astr id  Ei lerskov Barnet t ,  f .  Jensen,  
udøver  industr idr i f t  som eneste  ansvarl ige 
indehaver af firmaet Valby Nye Smørrebrøds-
forretning v/  / / .  Barnet t .  Prokura er  meddel t  
Monty Barnet t  og Knud Chris t ian Amorsen 
hver  for  s ig .  

Gunnar  Hokfel t  af  Tårnby dr iver  handel  
som eneste  ansvarl ig  indehaver  af  f i rmaet  
Kaffecentret v/ Hokfelt. 

Firmaet  Art Scope v.  I. Svensson, K. Strand 
og J .  Wåring er  hævet .  

Firmaet  Art Scope /. Svensson og K. 
Strand driver  handel .  Ingvardt  Manfred 
Ferdinant  Svensson og Knud Wil l iam Strand,  
begge af  Hel lerup,  er  de ansvarl ige del tagere  
og tegner  f i rmaet  i  forening.  

Firmaet  Scandibuying vj Vlf Brøste er  af
meldt  af  handelsregis t re t .  

Firmaet  Chr. Danvilljr. er  hævet .  
Firmaet  p. b. e. / Eberhardt & Block er  af

meldt  af  handelsregis t re t .  

Københavns magistrat ,  den 20.  maj  1970.  

777 Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Under  f i rma TASTER WINE Ltd. drives  
handel  af  e t  selskab med begrænset  ansvar ,  
hvis  vedtægter  er  af  21.  august  1969,  og hvis  
bestyrelse  består  af  Sigurd Muller ,  Henrik 
Frode Obel ,  begge af  Ålborg,  Fr i tz  Wulff  
Paust ian,  Fr i tz  Egede Paust ian,  begge af  
Gentof te ,  Kjeld Erik Sørensen af  Herlev,  
Ian Mac van Hauen,  Ole Petersen og Niels  
Jul ius  Kørner ,  a l le  her  af  s taden.  Firmaet  
tegnes af  3  bestyrelsesmedlemmer i forening.  
Prokura er  meddel t  Sigurd Muller  og Fri tz  
Wulff  Paust ian,  der  tegner  hver  for  s ig .  
Selskabets  kapi ta l  er  vekslende.  Medlem
merne hæfter  ikke personl igt  for  selskabets  
forpl igtelser ,  for  hvi lke a lene selskabet  hæfter  
med den det  t i l  enhver  t id  t i lhørende formue.  
Bekendtgørelse  t i l  medlemmerne sker  ikke i 
offent l ige t idender .  

Københavns magistrat ,  den 21.  maj  1970.  

Firmaet  »Hydro-X ved E. G. Erese og G. Kri
s tensen« Tårnby kommune er  hævet .  

Poli t imesteren i Tårnby,  den 20.  maj 1970.  



Firmaet  »Fredensborg Farve- og Tapethan
del  ved Jel luni  og Bidstrup« af  Asminderød-
Grønhol t  kommune er  hævet .  

PoHtimesteren i Hels ingør ,  den 19.  maj  
\91Q. 

Firmaet  »Humlehæk slaggepladefabrik ved 
Svend Petersen« af  Asminderød-Grønhol t  
kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren i Hels ingør ,  den 19.  maj  
_I970.  

Firmaet  »JOSEFINE v/ Andersen og Beier-
holm« driver  handel  i  Hvalsø kommune.  Jyt te  
Helene Andersen af  Hvalsø kommune og 
Alice Lang Beierholm af  Ringsted kommune 
er  de ansvarl ige del tagere .  

Pol i t imesteren i Roski lde,  den 20.  maj  
\91Q.  

Maskinfabrikken W. Meiers Eftf v/ Axel 
Meier ,  Grenå,  er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Grenå m. v. ,  den 20.  maj  
1970.  

Tømrermester  Erik Lund Lauridsen,  Nør-
rebal le ,  dr iver  handel ,  håndværk og industr i  i  
Maribo kommune som eneste  ansvarl ige in
dehaver af firmaet »Lundbo-Huset« v/ E. Lau
ridsen. 

Poli t imesteren i Rødby m. v. ,  den 20.  maj  
l_9m 

Bestyrelsen for  Slagelse Andels Svineslagte
ri  af  Slagelse ,  t i lbagekalder  den underdirek
tør  Jørgen Torp Jacobsen,  Slagelse ,  meddel te  
prokura.  Prokura er  meddel t  underdirektør  
Knud Sten Hansen af  Slagelse  i  forening med 
en af  de hidt idige prokuris ter ,  bogholder  Bent  
Helge Nielsen,  LI .  Flakkebjerg,  e l ler  kasse
rerske Bente  Malskjær,  Slagelse .  

Pol i t imesteren i  Slagelse  købstad m.  v. ,  
den 20.  maj  1970.  

Firmaet  »Ekko Radio« vj Gudni. Morthensen 
af  Slagelse  er  afmeldt .  

Pol i t imesteren i S lagelse  købstad m.  v. ,  den 
19.  maj  1970.  

Ib  Danelby af  Slagelse  dr iver  handel  og 
håndværk i  Slagelse  købstad som eneste  an
svarlige indehaver af firmaet »Slagelse Speci-
a I optik vj Ih Danelby«. 

Poli t imesteren i Slagelse m. v. ,  den 19.  maj 
1970.  

10 

Firmaet  »G. A. Lindgren, Maskinfabrik« 
Ålborg er  hævet .  

Pol i t imesteren i Ålborg m.  v. ,  den 20.  rrn 
1970.  

Firmaet  »Arbejdsmændenes cooperatsw 
Murer- og Entreprenørforretning, Aalborg« 
Ålborg anmelder ,  a t  Jens Phi l ipsen er  udtråiJ  
af  bestyrelsen og i  s tedet  er  indtrådt  Kaj  A; .A 
destrup af  Ålborg.  

Pol i t imesteren i Ålborg m.  v. ,  den 20.  nn , 
1970.  

Firmaet  »Vojens Andels-Svineslagteri« V* 
Vojens kommune anmelder ,  a t  selskabdfi  
vedtægter  er  ændret  den 23.  februar  1970,  ,0 '  
a t  O.  Brink og A.  G.  Wormsdorf  er  udtråiJ  
af ,  og Lars  Jensen Holm, Neder  Jers ta l  l i  
Over  Jers ta l ,  og Frede Erl ing Hansozn 
Moltrup pr .  Haderslev,  indtrådt  i  bestyrelseszl  

Pol i t imesteren i Haderslev,  den 21.  m 
1970.  

Firmaet  »Sessan børnetøj« ved fru l 
Gaardsted af  Langeskov kommune er  hævvsE 
Ulr ik  Gaardsted af  Langeskov kommuurr  
udøver  industr idr i f t  i  Langeskov kommuurr  
som eneste  ansvarl ige indehaver  af  f i rmam 
»Sessan Konfektion« ved Ulrik Gaardsted. 

Prokura er  meddel t  f ru  fabr ikant  E 
Gaardsted og prokuris t  Preben Stein.  

Pol i t imesteren i Kerteminde m.  v. ,  den n 
maj  1970.  

Firmaet :  »I/S Romby Larsens Frisørforrry\c 
ning«,  Lemvig,  er  hævet .  

Pol i t imesteren i Lemvig,  den 20.  maj  197ff)V< 

Firmaet ALNO-/DEEL v/ Heier & Branct^\\\ 
E.xport- lmport ,  Gribsvad,  5560 Årup,  dr ivi i l  
handel ,  håndværk og industr i  i  Arup stoJe 
kommune.  

Rolf  Øisten Heier  af  Gribsvad og BeS 
Erhard Brandt  Nielsen af  Vester  Hæsinge 3§ 
de ansvarl ige del tagere .  

Pol i t imesteren i Middelfar t ,  den 21.  rm 
1970.  

Firmaet  »B RØD REN E A & O MORTE^^X 
SEN's  SMEDEVÆRKSTED« driver  hånår  
værk i Roski lde købstad.  Allan Mortensenna;  
Ramsø kommune og Ole Mortensen af  R«5I 
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l i iki lde kommune er  de ansvarl ige del tagere  og Hansen og Peter  Andreasen begge af  Køben-
[stegner  f i rmaet  i  forening.  havn er  de ansvarl ige del tagere .  Firmaet  teg-

Pol i t imesteren i  Roski lde,  den 21.  maj  nes  a lene af  Aase Blach.  
911970.  Pol i t imesteren i  Lyngby,  den 22.  maj  1970.  

Firmaet  »Peter Villadsen, entreprenør- og 
i<;byggefor  re tning I /S« af  Sønderborg er  hævet .  

Firmaet  »Peter Villadsen, bygningssnedkeri 
: \ I /S« af  Sønderborg er  hævet .  

Pol i t imesteren i Sønderborg,  den 21.  maj  
911970.  

Doris  El isabeth Chris tensen af  Tjele  kom-
rrmune dr iver  handel  i  Tjele  kommune som 
nsneste ansvarlige indehaver af firmaet »Lin-
\Miim Handels- og byggecenter, v/ D. E. Chri-
iXi'i tensen«. 

Poli t imesteren i  Viborg købstad m.  v. ,  den 
121.  maj  1970.  

Firma »E. Brummerstedt« med ansvarl ig  
nindehaver  Ove Gotfred Emil  Brummerstedt  
t f iafmeldes af  handelsregis teret .  

Århus pol i t ikammer,  den 21.  maj  1970.  

Jørgen Gotl ieb Iversen af  Gladsaxe dr iver  
i f lhandel  i  Gladsaxe kommune som eneste  an-
/ésvarl ige indehaver  af  f i rmaet  Star Versand v/  
\J. G. Iversen. 

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 22.  maj  
M1970.  

Firmaet  Max Hansen & Jørgensen udøver  
ni industr idr i f t  i  Gentof te  kommune.  Max Eli  
H Hansen af  Værløse og Max Cornel ius  Jørgen-
32 sen af  Lyngby er  de ansvarl ige del tagere  og 

tegner  f i rmaet  i  forening.  

Erwin Karlowitsch Brandt ,  der  var  eneste  
16ansvarlige indehaver af firmaet British <& 
^Colonial  Agendes ved Erwin Brandt  af  Gentof-

te ,  er  afgået  ved døden.  
Firmaet  for tsættes  uforandret  af  afdødes 

3  enke Bet ty  Brandt  af  Gentof te .  

Pol i t imesteren i Gentof te ,  den 22.  maj  
11970.  

Firmaet  COBAT I/S ved Aase Blach & Co. 
b driver  handel  i  Lyngby-Tårbæk kommune.  
^  Aase Blach af  Lyngby,  Knud Ari ld  Fri is-

Dærup Brugsforening, Flemløse kommune,  
er  hævet .  

Køng Brugsforening, Glamsbjerg kommu
ne,  er  hævet .  

Under  f i rma;  »Glamsbjerg og omegns brugs
forening« i  Glamsbjerg kommune drives  han
del  af  e t  selskab med begrænset  ansvar ,  hvis  
vedtægter  er  af  28.  oktober  1969.  

Den i se lskabet  indskudte  kapi ta l  er  veks
lende,  og medlemmerne hæfter  ikke sol ida
r isk for  selskabets  forpl igtelser .  

Selskabets  bestyrelse  består  af  7  medlem
mer;  Kai  Jacobsen,  ( formand),  Holte ,  5620 
Glamsbjerg,  Poul  Tage Ludvig Meelby,  
(næstformand),  Dærup,  5620 Glamsbjerg,  
Agnete  Hermansen,  Fasanvej  1 ,5620 Glams
bjerg,  Karl  Geo Hollemann Kris t iansen,  Hil-
lerup,  5620 Glamsbjerg,  Hans Viggo Hansen,  
Højrup Mk,  5620 Glamsbjerg,  Olaf  Jørgen 
Niels  Juhl ,  Old Gyde 35,  5620 Glamsbjerg,  
Helge Chris t ian Lerche-Jørgensen,  Bøgevej  
12,  5620 Glamsbjerg.  

Brugsforeningen tegnes af  formanden og 
ét  bestyrelsesmedlem. 

Bekendtgørelser  t i l  medlemmerne vi l  ske i 
Kommunal  t idende.  

Pol i t imesteren i Assens pol i t ikreds,  den 22.  
maj  1970.  

Kris t ian Gunner  Lauri tzen af  Ikast  kom
mune driver  håndværk i Herning kommune 
som eneste  ansvarl ige indehaver  af  f i rmaet  
»Herning Plæneklipper-Service (Midtjydsk 
Plæneklipper-Service j v/ Kristian Lauritzen«. 

Poli t imesteren i Herning,  den 22.  maj  1970.  

Hans Erik Petersen Kulebjerg af  Odense 
kommune driver  handel  og håndværk i  
Odense købstad som eneste  ansvarl ige inde
haver af firmaet Danmatic v/ H. E. Kulebjerg. 

Firmaet  Priva ved Karl Kristian Pedersen og 
Jens og Jørgen Pedersen,  Odense,  er  afmeldt .  

Firmaet  Priva v/ Jens og Jørgen Pedersen 
driver  håndværk i  Odense købstad.  
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Jens Pedersen og Jørgen Erik Pedersen,  
begge af  Odense,  er  de ansvarl ige del tagere .  

Pol i t imesteren i  Odense købstad,  den 22.  
maj  1970.  

Under  f i rma »Lem Senge v/  Regner Chri
stensen <& Co.« udøves industr idr i f t  i  Ringkø
bing købstad af  e t  kommanditselskab,  i  hvi l 
ket  Regner  Chris tensen af  Ringkøbing er  
eneste  ansvarl ige del tager .  

Pol i t imesteren i  Ringkøbing,  den 22.  maj  
1970.  

Firmaet  »Brd. TONNI & BENNY OLSEN« 
driver  håndværk i  Roski lde købstad.  Tonni  
Olsen af  Roski lde kommune og Benny Olsen 
af  Høje-Tåstrup kommune er  de ansvarl ige 
del tagere  og tegner  f i rmaet  i  forening.  

Prokura er  meddel t  Elna Frydenlund Ol
sen.  

Pol i t imesteren i  Roski lde,  den 22.  maj  
1970.  

Firmaet  »Carl Chr. Nielsen & Søn« driver  
handel  og håndværk i  Nysted kommune.  

Carl  Chris t ian Høj  Nielsen og Anker  Høj  
Nielsen,  begge af  Nysted,  er  de ansvarl ige 
del tagere  og tegner  f i rmaet  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren i  Sakskøbing m.  v. ,  den 22.  
maj  1970.  

Firmaet  »Billund Industri-stanseri I/S v/ 
Bahnsen & Daugård Hansen« Bil lund,  er  hæ
vet .  

Pol i t imesteren i  Varde,  den 21.  maj  1970.  

Firmaet  Lystrup Tapet- og Farvehandel v/  
Alfred Iversen,  Lystrup,  nu Århus kommune,  
er  s le t te t  af  det  her  før te  handelsregis ter ,  da  
det  skal  omdannes t i l  akt ieselskab.  

Pol i t ikreds nr .  44,  Hasle  herred,  Århus C,  
den 22.  maj  1970.  

Firmaet  Hasle Tapet- og Farvehandel v/ Al
fred Iversen,  Hasle ,  nu Århus kommune,  er  
s le t te t  af  det  her  før te  handelsregis ter ,  da  det  
skal  omdannes t i l  akt ieselskab.  

Pol i t ikreds nr .  44,  Hasle  herred,  Århus C,  
den 22.  maj  1970.  

Til Københavns handelsregister er modta^^:!^ 
følgende anmeldelser: 

Firmaet  Normal-Trykkeriet Siegfried A 
tersen & Søn er  hævet .  

Vagn Bøgestad Petersen dr iver  håndvaæv 
som eneste  ansvarl ig  indehaver  af  f i rmam 
»Normal-Trykkeriet« ved Vagn Bøgesui.'^ 
Petersen.  Prokura er  meddel t  Børge Petersozi  

Poul  Herluf  Rude af  Hil lerød og HæH 
Chris t ian Rude af  Roski lde er  indtrådt  i  f t  i  
maet  S.  Rude & Co.  som ansvarl ige og §c 
underskrif t  beret t igede del tagere .  Firmam 
tegnes fremtidig af  den ansvarl ige del tagBJ 
Svend Rude alene el ler  af  ovennævnte PoS 
Herluf  Rude og Hans Chris t ian Rude3b 
forening.  

Else  Agnete  Buchwald Petersen,  f .  Kris t ia iJ« 
sen,  er  udtrådt  af  f i rmaet  Chr.  Petersen,  o .  
for tsættes  uforandret  af  den hidt idige db 
tager  Ludvig Bjarne Petersen.  

Bjarne St ig  Allentof t  af  Gladsaxe udøvol  
handel  og industr idr i f t  som eneste  ansvarl ihj  
indehaver af firmaet Hydroscan v/ Bjai\^\ 
Allentoft. 

Firmaet  J. H. Hansens 2. Eftf. vj Kold\A<: 
Madsen er  hævet .  

Firmaet  J. H. Hansens Eftf. udøver  inoni  
s t r idr i f t .  Kai  Ludvig Larsen,  Niels  AnA 
Dinsen og Per  Castbjerg,  a l le  af  Hvidovvo 
er  de ansvarl ige del tagere  og tegner  f i rmaoBf 
forening.  

Københavns magistrat ,  den 22.  maj  1970.  .0 '  

F i rmaet  Dalpin ved Jørgai Dal og Prebem^i 
Nielsen,  der  dr iver  handel  i  Øls tykke kommmn 
ne hæves.  

Preben Iver  Nielsen,  Hel lebækgade 2 
København N,  dr iver  handel  i  ØIstyk>lY 
kommune som eneste  ansvarl ige indehaver  
firmaet: Dalpin ved Preben I. Nielsen. 

Poli t imesteren i  Frederikssund,  den 2 r  
maj  1970.  

Skibsingeniør  Poul  Molich,  Store  KanB^ 
mindevej  73,  Hundested,  dr iver  håndværha 
Hundested kommune som eneste  ansvarl ihf  
indehaver af firmaet; Hundested Bådebygg^^ 
vj Poul Molich. 

Prokura er  meddel t  Kjeld Høg Halslolgl  
Bjarnehøjvej  13,  Hundested.  

Pol i t imesteren i  Frederikssund,  den 23.  rm .1 

1970.  
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i  Firmaet  Bastbro Plast ved brdr. Wandahl 
\ \ \ lndersen udøver  industr idr i f t  i  S tenløse — 
b 'eksø kommune — fra  Frederikssundsvej  22.  
^[I je ld  Wandahl  Andersen,  Ordrupvej  112A, 

sal ,  Charlot tenlund,  og Tage Wandahl  
HAndersen,  Fr isensvej  22 B,  1.  sa l ,  th . ,  Char-
Jcot tenlund,  er  de ansvarl ige indehavere.  

I Pol i t imesteren i  Frederikssund,  den 23.  
Bmaj  1970.  

i  Snedkermester  Poul  Mathiesen,  Knud d.  
) tJ tores  Vej  2 ,  Frederikssund,  dr iver  håndværk 
§()g industr i  i  Frederikssund kommune — fra  
dHlsenbakken — som eneste  ansvarl ige indeha-
O'cr af firmaet; Karmas v/ Poul Mathiesen. 

Poli t imesteren i  Frederikssund,  den 23.  
i fmaj  1970.  

Berigt igelse ,  j f r .  Stats t idende nr .  154 af  3.  
:4oktober  1969;  

Den af  f i rmaet  »Setra byggeindustri v/  Peder 
•i \Han. ' ,en og Th.  Jacobsen« af  Florsens kommu-
ane foretagne anmeldelse af bifirmaerne »Se-
:s^ra v/ Peder Hansen og Th. Jacobsen« og »Se-
s\ 'ra-Huse v/  Peder Hansen og Th.  Jacobsen« t i l -
Boagekaldes .  

Firmaet  »Setra v/  Peder Hansen og Th. Ja-
wobsen« driver  håndværk i  Florsens kommu-
ane.  Jens  Peder  Flansen og Thorvald Jacobsen 
30egge af  Horsens kommune er  de ansvarl ige 
s lJel tagere .  

Firmaet  »Setra-Huse v/ Peder Hansen og 
\T77?.  Jacobsen« driver  håndværk i  Horsens 
3: icommune.  Jens  Peder  Hansen og Thorvald 
f iJacobsen begge af  Horsens kommune er  de 
[ i f lnsvarl ige del tagere .  

Pol i t imesteren i  Horsens købstad m.v. ,  den 
225.  maj  1970.  

Firmaet  »Silkeborg Facadebyg v/  M. Behn og 
^L.  Hansen« driver  håndværksvirksomhed i  
CGjern kommune.  Manfred Behn af  Graubal-
3 'e  og Leif  Mørk Hansen af  Si lkeborg er  de 
ifansvarl ige indehavere af  f i rmaet  og tegner  
•fadet te  hver  for  s ig .  

Pol i t imesteren i  S i lkeborg m.v. ,  den 15.  
'nmaj  1970.  

Finn Andersen af Stenstrup er  indtrådt  i  
infirmaet »Stenstrup og Odense teglværkers kon-
^Morer« med bif i rmaet  »Fyns teglcentral« af  Sten

strup,  som ansvarl ig  og t i l  underskrif t  beret t i 
get  del tager .  

Samtidig anmelder  f i rmaet  vedtægtsæn
dring af  9 .  marts  1970.  

Pol i t imesteren i  Svendborg m.v. ,  den 25.  
maj  1970.  

Firmaet  »R. Bagge <& E. Christensen I/S«, 
driver  håndværk i  Århus købstad.  Rolf  Hou
gaard Bagge og Erik Chris tensen,  begge af  
Risskov,  er  de ansvarl ige indehavere.  

Århus pol i t ikammer,  den 22.  maj  1970.  

Li l l i  Ebba Jenny Chris t iansen af  Søl lerød 
kommune driver  handel  i  Søl lerød kommune 
som eneste  ansvarl ige indehaver  af  f i rmaet  
»Bo-Bedst« vj Lilli Christiansen. 

Prokura er  meddel t  Eigi l  Edmund Chris t i 
ansen.  

Pol i t imesteren i  Lyngby,  den 26.  maj  1970.  

Firmaet  »Vejen Træindustri vj Harald Fich« 
af  Vejen kommune er  afmeldt  som overgået  
t i l  akt ieselskabsregis teret .  

Pol i t imesteren i  Ribe,  den 26.  maj  1970.  

Oluf  Johannes Nielsen er  udtrådt  af  f i rma
et  »Kr.  Al fr .  Nielsen og Søn af  Herr ingløse,  
som for tsættes  uforandret  af  den hidt idige del
tager ,  Kurt  Nielsen af  Herr ingløse,  som eneste  
ansvarl ige indehaver .  Den fru Doris  Ebba 
Eleonora Nielsen,  f .  Jensen,  af  Herr ingløse 
meddel te  prokura er  t i lbagekaldt .  

Pol i t imesteren i  Roski lde,  den 26.  maj  
1970.  

Fr i tz  Tei  af  Si lkeborg dr iver  handel  i  S i lke
borg kommune som eneste  ansvarl ige inde
haver af firmaet »Tei Reklatne«. 

Poli t imesteren i  S i lkeborg m.v. ,  den 26.  
maj  1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet  Paul Løvhøj har  t i lbagekaldt  den 
Helge Løvhøj  givne prokura.  

Firmaet  Dansk Alia v/ Else Løvenov er  
hævet .  

Firmaet  F. Bulow & Co. har  t i lbagekaldt  den 
Andreas  Bjørn Rothe givne kol lekt ivprokura 
og meddel t  Tage Rud-Petersen prokura i  
forening med den t idl igere  anmeldte  proku
ris t  Helge Overgaard.  
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Firmaet  Blikkenslagerfirmaet DE AKTIVE 
ved Hans-Kris t ian Kris tensen og C o.  driver  
håndværk.  Hans-Kris t ian Kris tensen her  af  
s taden,  Henning Petersen af  Hvidovre,  Georg 
Otto Olsen her  af  s taden og Kurt  Hjælm 
Jensen af  Frederiksberg,  er  de ansvarl ige 
del tagere  og tegner  f i rmaet  i  forening.  

Københavns magistrat ,  den 28.  maj  1970.  

Firma termo trading i/s ved Svend Nimand 
Pedersen og Erik  Krohn Jørgensen af  Glad
saxe kommune er  hævet .  

Svend Nimand Pedersen af  Gladsaxe dr i 
ver  handel  i  Herlev kommune som eneste  
ansvarlige indehaver af firmaet »termo trading 
ved Sv.  Nimand Pedersen«.  Prokura er  med
del t  Knud Nimand Pedersen.  

Pol i t imesteren i Gladsaxe,  den 27.  maj  
1970.  

Firma »I/S VINDING KRISTENSEN & 
ELGAARD KRISTENSEN IMPORT-SALG« 
driver  handel  i  Randers  kommune.  

John Vinding Kris tensen og Benny Elgaard 
Kris tensen,  begge 8900 Randers ,  er  de an
svarl ige del tagere  og tegner  f i rmaet  i  for
ening.  

Pol i t imesteren i Randers ,  den 27.  maj  1970.  

Af bestyrelsen for  »Nordsjællands og Ros
ki lde Andelsvaskeri  a .m.h.a.« af  Roski lde er  
udtrådt  Theodor  Chris t ian Jensen og i  s tedet  
er  indtrådt  Poul  Larsen af  Pårup.  

Pol i t imesteren i Roski lde,  den 27.  maj  
1970.  

Firmaet  »Kaffe-Larsen ved Knud Larsen« er  
hævet .  

Århus pol i t ikammer,  den 27.  maj  1970.  

Valborg Reta  Larsen af  Brabrand dr iver  
handel  i  Århus købstad som eneste  ansvarl ige 
indehaver af firma »Kaffe-Larsen«. 

Århus pol i t ikammer,  den 27.  maj  1970.  

Firma »B. T. Centralen, Aarhus, ved Harald 
Mikkelsen« er  hævet .  

Århus pol i t ikammer,  den 27.  maj  1970.  

f i rma »Sagitta Bqats v/ Poul Cadovius« mm 
forretningssted i  Århus købstad.  

Prokura e-r  meddel t  Svend Peter  Kris t i  iJa  
Fastrup.  

Århus pol i t ikammer,  den 27.  maj  1970.  

Firmaet  »K. Sørensen & Co.« af  Egvvg 
kommune anmelder ,  a t  prokura er  medd^bt  
Holger  Grønne af  Struer .  

Pol i t imesteren i Ringkøbing,  den 28 nr i  
1970.  

Rimbert  Kris t ian Sandholdt  er  udtrådt  
firmaet »Frederik Hansens Efterfølgere« >v 
Helsingør  kommune.  Firmaet  viderefønø '  
uforandret  af  den hidt idige del tager  Po*l  
Frederik Grubert  som eneste  ansvarl ige i i  ^  
dehaver .  

Pol i t imesteren i  Hels ingør ,  den 28.  nm 
1970.  

Firmaet  »Nivå flisefahrik ved Th. Seedorj(\<ii 
af  Karlebo kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren i Hels ingør ,  den 28.  mm 
1970.  

Firmaet  »CEBECO ved Carl Blechingher-\%{ 
af  Asminderød-Grønhol t  kommune er  hsr i  
vet .  

Pol i t imesteren i  Hels ingør ,  den 28.  nm 
1970.  

Firmaet  »Strandvejskonditoriet ved Ande^\ 
Johannisson og Alma Johannisson« af  Asmiim 
derød-Grønhol t  kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren i  Hels ingør ,  den 28.  rm 
1970.  

Firmaet  »Sletten Baadebyggeri ved A. / I f loK 
og Viggo Hansen« af  Asminderød-Grønhorir  
kommune er  hævet .  

Pol i t imesteren i Hels ingør ,  den 28.  rm 
1970.  

Firmaet  »Humlehæk Trælasthandel ved 
E.  Hall ing« af  Asminderød-Grønhol t  kommmr 
ne har  meddel t  Erik Chris t ian Richardt  pr iq  
kura.  

Pol i t imesteren i Hels ingør ,  den 28.  mm 
1970.  

Poul  Cadovius  af  Hørsholm udøver  indu-  Dagny Kri iger ,  f .  Redder ,  af  FrederiWii ;  
s t r idr i f t  som eneste  ansvarl ige indehaver  af  berg kommune udøver  industr idr i f t  i  Asmim^ 
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aberød-Grønhol t  kommune som eneste  an-
ivivarlige indehaver af firmaet »Fabriken Baso-
hith ved Dagny Kriiger«. 

[  Pol i t imesteren i  Hels ingør ,  den 28.  maj  
•9.970.  

Firmaet  »Fabriken Basolith ved S. A. 
W.ruger« af  Asminderød-Grønhol t  kommune 
i : r  hævet .  

I Pol i t imesteren i  Hels ingør ,  den 28.  maj  
•9 970.  

Firmaet  »Paki Jersey I/S« v/ Inge Andersen 
Kar!  Fjederhol t  Pedersen,  udøver  industr i -

i i l i r i f t  i  Herning kommune.  Inge Andersen og 
BXarl  Fjederhol t  Pedersen begge af  Herning 
i ; r  de ansvarl ige del tagere ,  og tegner  f i rmaet  i  
to 'orening.  

Pol i t imesteren i  Herning,  den 27.  maj  1970.  

Firmaet  «5 ' .  M. Speed Center v/ Å. Skov og./. 
^Wortensen« driver  handel  og håndværk i  Vor-
l i l ingborg kommune.  Aage Petersen Skov og 

Jan Flemming Strange Mortensen begge af  
Vordingborg er  de ansvarl ige del tagere  og 
tegner  f i rmaet  i  forening.  

Pol i t imesteren i  Vordingborg,  Stege m.v. ,  
den 28.  maj  1970.  

Af bestyrelsen for  »I/S NORDKRAFF« af  
Ålborg er  udtrådt  borgmester  Thorvald Chri
s t ian Johannes Chris tensen,  (næstformand),  
skoleinspektør  Hans Mart in  Brusgaard,  Ål
borg,  og borgmester ,  d i rektør  Aksel  Mikkel
sen,  This ted,  og i  s tedet  er  indtrådt  pol i t iass i 
s tent  Tage Due (næstformand),  Ålborg,  vice
borgmester ,  grosserer  Erik Worm, Ålborg,  og 
opsynsmand Poul  Pedersen Borgaard,  Thi
s ted.  

Pol i t imesteren i Ålborg m.v. ,  den 28.  mai  
1970.  

Firmaet  »I/S J. og C. Stisager« af  Ålborg er  
hævet .  

Poli t imesteren i Ålborg m.v. ,  den 28.  mai 
1970.  
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